
Beszámolás 
Általános Tudnivalók
2022

Kishonti Andrea
Pályázati koordinátor / Beszámoló koordinátor
E+ Ifjúsági csoport 

1



Támogatási összeg 
felhasználása
• Támogatási szerződés és mellékletei:

II. számú melléklet - A projekt leírása ; Előzetes költségvetés; A további 
Kedvezményezettek listája
III. sz. melléklet - Pénzügyi és szerződéses rendelkezések

• Hatályos magyar jogszabályi környezet 
Szja törvény, 
számviteli törvény, 
adózási jogszabályok

• Pályázatot megvalósító szervezet belső szabályzata 
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Felmerült költségek
• Elkülönített könyvelés - magyar jogszabályok

oMinden könyvelt tétel mögött, valamilyen bizonylatnak kell állnia
• Projektidőszakon belül felmerült költségek!
• Elszámolás az elnyert támogatás teljes összegéről (100%-áról)
• ÁRFOLYAM - Támogatási szerződés I.4. cikk megfelelő pontja
• Számlákat / bizonylatokat a kedvezményezett nevére

oBefogadó, pénzügyi lebonyolító szervezet(!) 
• Autó - kiküldetési rendelvény (gépkocsi forgalmija)
• Idegen nyelvű számla (kivéve angol, német vagy francia) - rövid összefoglaló

3



Beszámolók típusai
Típusa szerint megkülönböztetünk:

1. IDŐKÖZI BESZÁMOLÓ (csak KA220): a kedvezményezett a támogatási összeg első részletének 70%-os
felhasználásáról készít beszámolót, és az időközi beszámoló elfogadása után jut a következő
támogatási részösszegekhez.

→ Nem a Beneficiary Module-ban történik egyelőre, hanem word sablont küldünk

FONTOS!: Amennyiben a beszámolási időszak végén az előző kifizetett előfinanszírozási részlet kevesebb,
mint 70%-a került felhasználásra a projekt költségeinek fedezésére, a következő előfinanszírozási részlet
csökkentésre kerül az első előfinanszírozási részlet 70%-a és a felhasznált összeg közötti különbözettel.

2. ZÁRÓ BESZÁMOLÓ: A beszámolási folyamatot minden esetben a záró beszámoló zárja.

Beszámolók dokumentumai:

• Beneficiary Module-ban beérkezett beszámoló

• HIPO linken benyújtott beszámoló

Beneficiary Module-ban beérkezett beszámoló - A kedvezményezett intézmények,
szervezetek a projekt időszaki és záró beszámolóját a Beneficiary Module-ban
elektronikusan készítik el és nyújtják be, a kötelező mellékletekkel együtt.
HIPO linken benyújtott beszámoló - Amennyiben a Beneficiary Module-ban csatolni
kívánt/szükséges mellékletek mérete meghaladja a tárhely méretét (pl. tételes
ellenőrzés esetén), a pályázók egyéb, a NI által megadott tárhelyre tölthetik fel
dokumentumaikat (HIPO).
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Beneficiary Modul – My projects
A KEDVEZMÉNYEZETT MODUL - MY PROJECTS elérhetősége: 

https://webgate.ec.europa.eu/beneficiary-module/project/#/project-list
Belépés az EU Login azonosítóval - Kapcsolattartó email cím!!!

A Beneficiary Module Útmutatója itt érhető el: 
https://wikis.ec.europa.eu/x/KKT-AQ

Erasmus+ honlap - Megvalósítás és beszámolás:
https://erasmusplusz.hu/megvalositas-es-beszamolas

Általános tudnivalók a beszámoló elkészítéséhez 2022 KA2-YOU:

https://erasmusplusz.hu/altalanos_tudnivalok_beszamolo_2022_youth_ka2.pdf

EPRP felület: 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/projects/
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Beneficiary Modul – My projects
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My Projects felületen 
Feltöltendő dokumentumok

• A szervezet hivatalos képviselője által aláírt Jogi nyilatkozat 
→ Beneficiary Module – Reports oldaláról letöltendő

• önértékelésüket alátámasztó igazoló dokumentumok
• Eredmények / szellemi termékek (fényképek, videók, holnapok, 

kézikönyvek – linkek, weboldalak stb.) – Kötelező KA210 és KA220 
esetében is!

→ EPRP! http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/projects/
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Ellenőrzés folyamata
A záró beszámoló benyújtásának határideje a 
projekt vége időpont után legkésőbb 60 napon belül!

1. Beszámoló emlékeztető email  
(hipo@tpf.hu)

kb. 35 nappal a projekt vége előtt. 
Amennyiben a Kedvezményezett Modulban 
kevés a tárhely → Beszámoló emlékeztető 
emailben megadott link! 

A postai úton beküldött dokumentumokat nem fogadjuk el, csak a
Kedvezményezett Modulban csatolt és a Beszámoló emlékeztető emailben
megadott linken valamint az EPRP felületen feltöltött fájlokat!

1. Beszámoló emlékeztető email

2. Formai ellenőrzés

3. Szakmai ellenőrzés

4. Pénzügyi ellenőrzés

5. Értesítés záróbeszámoló 

értékeléséről

6. Értesítés pályázat lezárásáról

8



Ellenőrzés folyamata
2. Formai ellenőrzés  

3. Szakmai ellenőrzés  
Tipikus hibák: 

o a pályázati anyag bemásolása
o korábban beadott pályázattal/beszámolóval szöveges 

egyezés
o EPRP felületre nem töltik fel a szükséges 

dokumentumokat
o Beszámoló nyelve szerződés szerint: Magyar! – Emailben 

jelezni ha ettől eltérnek! Indoklás!!!

1. Beszámoló emlékeztető email

2. Formai ellenőrzés

3. Szakmai ellenőrzés

4. Pénzügyi ellenőrzés

5. Értesítés záróbeszámoló 

értékeléséről

6. Értesítés pályázat lezárásáról
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Ellenőrzés folyamata
4. Pénzügyi ellenőrzés
5. Értesítés záróbeszámoló ellenőrzéséről 

(email/posta)
6. A támogatás fennmaradó részének kifizetése / 

Visszautalási kötelezettség teljesítése (30 nap) –
EURO

7. Értesítés projekt lezárásáról (banki felhatalmazó 
levél feloldása- email+posta)

8. Felszólítás visszautalásra (2x) → inkasszó és 
Követeléskezelési eljárás

1. Beszámoló emlékeztető email

2. Formai ellenőrzés

3. Szakmai ellenőrzés

4. Pénzügyi ellenőrzés

5. Értesítés záróbeszámoló 

értékeléséről

6. Értesítés pályázat lezárásáról
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Záróbeszámolók értékelése

KA210

Ha a záróbeszámoló összpontszáma
< 60 pont

↓↓↓
A Nemzeti Iroda csökkentheti a végső 

támogatási összeget

A Projekt elégtelen, részleges vagy késedelmes
teljesítése címén, még akkor is, ha a beszámolóban
szereplő minden tevékenységet valóban végrehajtottak,
és támogathatónak minősítettek. A záróbeszámoló és a
projekteredmények értékelését a Nemzeti Iroda végzi
egységes minőségi kritériumok mentén

KA220

Ha a záróbeszámoló összpontszáma
< 70 pont

↓↓↓
A Nemzeti Iroda csökkentheti a végső 

támogatási összeget

A Projekt elégtelen, részleges vagy késedelmes teljesítése
címén, még akkor is, ha a beszámolóban szereplő minden
tevékenységet valóban végrehajtottak, és támogathatónak
minősítettek. A záróbeszámoló és a projekteredmények
értékelését a Nemzeti Iroda végzi egységes minőségi
kritériumok mentén
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Beneficiary Module
Kedvezményezett Modul

My Projects
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Beneficiary Module – My projects

2022-HU01-KA220 projektek még nem elérhetőek a Beneficiary Module-ban
2022-HU01-KA210 projektek elérhetősége a Beneficiary Module-ban változatos
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KA210/KA220 - Details
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KA210/KA220 - Organisations
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KA210/KA220 - Contacts
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KA210/KA220 - Contacts
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KA210
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KA210 - Activities
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KA210 - Activities

A Tevékenységek listája
1. A tevékenységlista tartalmazza az összes szerződés szerinti tevékenységet átemeli 

a Nemzeti Iroda projektkövető rendszeréből
2. Hozzáadott tevékenységek (Create)

A következő beállítások lehetségesek:
1. Create - új tevékenység hozzáadása közvetlenül a projekthez, és annak 

részleteinek kitöltése.
2. View - a tevékenység részleteinek megnyitása csak olvasási módban (a 

módosítások nem engedélyezettek). Míg megtekintési módban van, a képernyő 
alján található Szerkesztés gombra kattintva válthat szerkesztési módba.

3. Edit - a tevékenység részleteinek képernyőjének megnyitása a frissítések 
elvégzéséhez.

4. Delete - előre meghatározott tevékenységek esetében nem érhető el. Példánkban 
az első két tevékenység előre definiált, nem jelenik meg a törlés gomb.
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KA210 – Create Activity

Töltse ki a tevékenység adatait és "Mentés„
A kötelező mezők piros csillaggal ( * ) vannak jelölve.
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KA210 – Create Activity

1. A tevékenység kezdeti és befejezési dátumának a projekt kezdeti és befejezési 
dátumán belül kell lennie. Kattintson a dátumválasztóra (naptár ikon) a dátumok 
kiválasztásához.

2. Vezető szervezet: kattintson a legördülő mezőre a projekt szervezetek listájának 
megnyitásához, majd kattintson a kívánt vezető szervezet kiválasztásához. Csak 
egy vezető szervezet lehet!

3. Résztvevő szervezetek: kattintson a legördülő mezőre, majd a felsorolt 
szervezetek közül egyenként válassza ki az összes releváns részt vevő szervezetet.

Megjegyzés: A kiválasztott vezető szervezet nem lehet részt vevő 
szervezet, ezért nem választható ki a részt vevő szervezetek listájából.
4. A tevékenységhez rendelt támogatási összeg: írja be a megfelelő összeget az erre 

a célra szolgáló mezőbe. Ez megnöveli a tevékenységlista alján megjelenő Total 
allocated összeget, de nem befolyásolja a Project Lump Sum összeget.
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KA210 – Create Activity

Ha minden kötelező adatot kitöltött, kattintson az oldal alján található Mentés 
gombra.

A tevékenység mostantól hozzáadódik a tevékenységlistához. 
A Teljes elkülönített költségvetés (Total allocated összeg) értéke megnövekedett, de 
ez nem befolyásolja a projekt átalányösszegét (Project Lump Sum). 
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KA210 - Edit Activities

Tevékenység szerkesztése

1. Kattintson a Szerkesztés gombra a Tevékenység listában a kívánt tevékenység 
mellett. Megnyílik a tevékenység részleteit tartalmazó képernyő.

2. Végezze el a szükséges módosításokat - kötelező mezők (*) kitöltése!
3. Kattintson az oldal alján található Mentés gombra. A tevékenység frissül.
A módosítható részletek mennyisége attól függ, hogy a tevékenység előre 
meghatározott-e vagy sem.

Előre meghatározott (szerződés szerinti) tevékenységek szerkesztése
Az előre definiált tevékenységek legtöbb részlete csak olvasható, mivel azok a 
Nemzeti Iroda projektirányítási rendszeréből kerülnek át a támogatási szerződésnek 
megfelelően. 

Csak a következő további mezők szerkeszthetők:

1. Elegendő volt-e az erre a tevékenységre elkülönített támogatási összeg?
2. Kérjük, írja le a végrehajtott tevékenység tartalmát, ha a tevékenység eltért a 

javasolt tevékenység tartalmától.
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3. Mennyire volt elégedett a végrehajtott tevékenység eredményeivel? Kérjük, 
értékelje 1-től 10-ig terjedő skálán, ahol az 1 a legrosszabb, a 10 pedig a legjobb 
osztályzat. - Ez a mező kötelezően kitöltendő.

4. Ha kívánja, adjon további megjegyzéseket a tevékenységgel kapcsolatban.
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KA210 - Edit Activities

Hozzáadott tevékenységek szerkesztése

Az újonnan hozzáadott tevékenységek minden részlete szerkeszthető. 

Megjegyzés: 
A Mennyire volt elégedett a végrehajtott tevékenység eredményeivel? Kérjük, 
értékelje 1-től 10-ig terjedő skálán, ahol az 1 a legrosszabb, a 10 pedig a legjobb 
osztályzat! - a tevékenység létrehozásakor nem volt kötelező, de szerkesztéskor már 
kötelező mezővé válik. 
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KA210 - Reports
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KA210 - Reports
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KA210 - Reports
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KA220
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KA220 – Work Packages

Work packages - A szerződésben vállalt munkacsomagok automatikusan átkerülnek a 
Beneficiary Module Work Packages oldalára. 
A ceruza/szerkesztés gombbal lehet bele lépni és kitölteni a piros csillagos, kötelező 
mezőket. Az összegek nem módosíthatóak.

Budget – fejlesztés alatt
Reports – fejlesztés alatt
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KA220 – Work Packages
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Jogi nyilatkozat

32



Reports – Jogi nyilatkozat
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Beneficiary Module - Fejlesztés alatt

KA210

Budget

KA220
MINDEN, 

de ami még abszolút hiányzik:

Budget
Reports
(Activities)
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ELÉRHETŐSÉGEK

ÚJ EMAILCÍM!!!!!!

beszamolas_ifjusag@tpf.hu

Ezen a címen a beszámoló formai/szakmai/pénzügyi ellenőrzését végző kollégákat érik el. 

Az elszámolással, beszámolóval kapcsolatos kérdéseiket, felmerült problémákat ide küldhetik.

35



Köszönöm a figyelmet!
Kapcsolat:

Kishonti Andrea
E-mail: andrea.kishonti@tpf.hu

Tel.: (+36 1) 237 1300/308-as mellék
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